quam in morte. quem in vita p̄sequunti
sum. Ab ulteriori scoria usq; huc cucurrit
ille ad mortē. eam & nos & moriam cum
eo. Oportet oportet dicere. q̄ c̄nere fuit.
Ad est om̄um sc̄op̄ clara ubiq; celebritas.
Si uixta ueterē sententiā musica in luctu
importuna narratio ē. Ad sum. canimus
ut muti. flendo cantam. & cantando
flemus. Malachias & si n̄ cantat. n̄ plorat
tm. Quid enī ploret. qui appropinquat
ad gaudium. Nob̄ qui relinquiam. relin
quitur luct. solus malachias festum
facit. Qd̄ enim n̄ pot̄ corpe. fac m̄te. sic
scriptum ē. Cogitatio hominis confitebit
t. & religione cogit. d. f. a. t. Desiciente illi
corpus instrumento. silentie organo erit. offi
cio uocis cessante. reliquum ut mitu
ubilo sollempni yet. Quid m̄ sollemp
nizet sc̄il. q̄ sc̄oru ducit ad sollempnia
tem. Erbet illis. qd̄ mox s̄ debebit. Ad
hū modicū. ripse unius ex ipsi. Sub
noctis crepusculo. cū iā int cūq;
di anob̄ expleta celebritas foret. Malachia

appropiauerat non crepusculo. sed autore. An
n̄ illi aurore. cui nox p̄cessit. dies autē ap-
p̄tinquauit. Itaq; febre mualescente. cep̄
exitatus ardens pompe corp̄ eruppe
sudor. ut quodam̄ tñsiens p̄gnem et aq;
educeret in refrigerium. Jam despāt de
uita el. iam q̄sq; suū iudicij reprehendit.
iam nulli dubium malachie sententia
preualere. Vocam̄ ad sum̄. et ille ocl̄is le-
uans in circumstantes. desiderio deside-
rari inquit hoc pasca mancucare ap̄
uos. Gr̄at ago supne pietati. n̄ sum sum-
dat adesidio meo. Vides hominē securū
in morte. et nec dum mortuū iam certe
de uita. Hec marum. Vident ad eē
noctem quā exspectauerat. et in ipsa di-
escere sibi. quasi de nocte triumphari.
uidet̄ insultare tenebris. et quodam̄ in
loqui. Jam n̄ dicam. forsitan tenebris
concubabunt me. quia hec nox illumina-
tio mea in deliciis meis. Et blande
consolans nos. habete inquit curā mei.
ego uiri si licuerit n̄ obliuiscar. Licebit

64

autem. Credidi in dñm. & omnia possibilia cre-
denti. Amavi dñm. amavi uos. & caritas
numq; gecidit. Et suspiciens in celum.
dicit inquit serua eos. in nomine tuo.
Non solum autem. sed etiam qm p̄ubum
meū ac p̄missum meū tuo se manci-
pa ue re servatio. Verū imponens manū fin-
gulis i bñchicent omib;. pausatū ut u-
bet. quia nondū uenerat ei. hora. Inī.
redim⁹ circa medium noctis. nam ea
hora lux lucere in tenebris nunciat. In-
pletur doni. ad h̄gregatio tota. abbates
quoq; multi. qui conuenerant. Psalmus.
& hymnas. & cantus spiritualib;. prosequam⁹
amicū repatriantē. Anno etatis sue. l. iii.
loco ⁊ tpr q̄ p̄elegit ⁊ p̄dixit. malachias
ep̄c. ⁊ legatus sc̄e apostolice sedis. uelut ema-
nib; nr̄is assumpt⁹ ab anglis. felicit̄ ob-
dormiuit in dño. Et uere obdormiuit.
Vult⁹ placidus. placidi ext⁹ indicium
fuit. & qđem om̄um oculi fixi in eum.
nemo tam q̄ qm eruit adūtere potuisse.
Mortuis uiuere. ⁊ uiuens mortuus putabat.